





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Kroměříž
	Pardubice
	Jihlava
	Žďár nad Sázavou
	Pelhřimov
	Chrudim
	Hradec Králové
	Uherské Hradiště
	Tábor




    Top lokality brigády

    	Jičín
	Zruč nad Sázavou
	Jihlava
	Jindřichův Hradec
	Plzeň
	Kolín
	Ústí nad Orlicí
	Jablonec nad Nisou
	Vsetín
	Brno




    Top profese

    	Designér / Designérka
	Finanční poradce / poradkyně
	Data Scientist
	Zoolog / Zooložka
	Technik / technička telekomunikací
	Svářečský inženýr / inženýrka
	Šéfkuchař / Šéfkuchařka
	Zpěvák / Zpěvačka
	Obsluha strojů
	Ředitel / ředitelka nákupu




    Top společnosti

    	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	TISANA SE
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	NDA
	řízení
	Anchor
	CRM
	pracovní podmínky
	HR Happy Hour
	pracovní prostředí
	řízení výkonu
	pracovní volno
	sdílení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/ka - recepční
	Soudní Zapisovatel/Zapisovatelka
	Iqos - Asistent/Ka Prodeje (Sales Expert) - Praha Zličín
	Kontrola oblečení pro ženy za 144Kč bez nočních
	OPERÁTOR VÝROBY KABELOVÝCH SVAZKŮ - 1 směna
	Prodavač/-ka v Knihy Kanzelsberger OC Olympia Mladá Boleslav
	Pracovník zákaznického centra IQOS - Brno
	Vedoucí pracovník (skládka komunálního odpadu)
	Skladník/skladnice - řidič/ka VZV Moravany
	Řidič výrobny masových konzerv




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Kuchař/ka v hostinci Zlatá Hvězda až 55 000 Kč
	Obchodní zástupce Vodafone
	Greenkeeper do Golf & Country Club Kestřany
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Jihlavě
	Řidič CE
	Asistent/ka prodeje luxusních šperků v Pařížské ulici
	Specialista prodeje T-Mobile plat 45 tis. nábor. pří.20000,-
	Prodavač/skladník Praha - náborový příspěvek 20 000 Kč
	Pomocník do skladu 🚘  v AUTO-MOTO (České Budějovice)
	Pekař (Europark - Štěrboholy)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič / Kurýr - rozvoz zásilek po Praze a EU
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Olympia Brno)
	Staň se součástí týmu v Burrito Loco!!!
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT na 1/2 úvazku
	Obsluha do Café Globus (Praha-Zličín)
	Prodavač/skladník Praha - náborový příspěvek 20 000 Kč
	Fakturantka – administrativní podpora v kanceláři
	Výstupní kontrolor - lakovna 34 300 - 36 800 Kč
	Recepční Stomatologické Ordinace
	Salesforce konzultant




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 30 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 200 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















